様式第３号（第６条関係）

商 標 使 用 中 止 届

   年  月  日

 兵庫県中播磨県民センター長 様

                 住 所

                 氏 名

               （法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、登録商標                   の使用を中止したいので届け出ます。

記

１ 商品又は役務の名称

２ 商品又は役務の種類

３ 中止の理由

４ 連絡先

銀 の 馬 車 道
ロ ゴ マ ー ク
銀馬車かぼちゃ